
KO REIKIA, NORINT
NAMUOSE ĮSIRENGTI

ĮRAŠŲ STUDIJĄ?

Kompiuteris. Tai - didžiausių išlaidų reikalaujantis

pirkinys. Tačiau pirmai pradžiai drąsiai naudokite

turimą kompiuterį: jis tikrai turėtų atlaikyti pradinį

garso įrašymo studijos tempą.

1

 

MUZ I KA LK Ė . L T

DAW/audio combo garso plokštė. DAW yra

programinė įranga, skirta įrašyti, redaguoti ir miksuoti

muziką kompiuteryje. Audio interfeisas būtinas tam,

kad kompiuteris susijungtų su visa kita įranga. Šiuos du

objektus galima įsigyti atskirai, tačiau pradžiai

rekomenduojama įsigyti kombinuotą variantą.

2

Studijiniai monitoriai. Tai - labai svarbus įrankis tam,

kad galėtumėte išgauti neutralesnį, lygesnį garsą.3

Vienas ar du mikrofonai. Mikrofonus rinkitės pagal tai,

ką planuojate jais įrašinėti - skirtingus instrumentus ar

vokalą.

4

Ausinės ir/arba kolonėlės. Garso įrašų studijai

neabejotinai reikės ausinių. Geriausia rinktis dviejų tipų

ausines: closed back, kurios užtikrina optimalią garso

izoliaciją įrašo peržiūrėjimui ir open back, skirtas

miksavimui. Kolonėlės - irgi svarbus akcentas, tačiau

pirmai pradžiai išsiversite ir su ausinėmis.

5

Kabeliai. Vieną dieną jūsų studijoje rangysis tonos

kabelių, tačiau pradžiai jums reikia tik trijų: vieno ilgo

XLR laido mikrofonui ir poros trumpesnių monitoriams.

6

Mikrofono stovas. Nors iš pirmo žvilgsnio gali atrodyti,

kad visi mikrofonų stovai vienodi, tačiau geras stovas -

viena tų investicijų, kuria džiaugsitės ilgą laiką.

7

Iš pirmo žvilgsnio gali atrodyti, kad namuose įsirengti įrašų

studiją - milžiniškas darbas, tačiau viskas, ko jums reikia, yra tik

keli pagrindiniai dalykai, kuriuos turėdami jau galėsite startuoti.

http://www.muzikalke.lt/
http://www.muzikalke.lt/

